КСТИНИНСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

КИРОВО-ЧЕПЕЦКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
	07.11.2017

	                          №
	02/16

	с. Кстинино

О внесении изменений в решение Кстининской сельской Думы Кирово- Чепецкого района Кировской области от 15.03.2012 № 32/136 «Об утверждении Положения об администрации Кстининского сельского поселения Кирово-Чепецкого района Кировской области»

( с изменениями от 07.09.2012 № 36/154, от 03.04.2014 № 16/62, от 26.03.2015 № 26/100, от 27.05.2015 № 27/105, от 29.07.2015 № 29/117, от 18.12.2015 № 33/142)
В  соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом муниципального образования Кстининское сельское поселение Кирово-Чепецкого района Кировской области Кстининская  сельская Дума РЕШИЛА:

1. Внести и утвердить в Положение «Об администрации Кстининского сельского поселения Кирово-Чепецкого района Кировской области»  утвержденное решением Кстининской сельской Думы 15.03.2012 года № 32/136 (с изменениями от 07.09.2012 № 36/154, от 03.04.2014 № 16/62, от 26.03.2015 № 26/100, от 27.05.2015 № 27/105, от 29.07.2015 № 29/117, от 18.12.2015 № 33/142)  (далее- Положение), следующие изменения и дополнения:
1.1 Пункт 2.2 раздела 2 «Полномочия администрации поселения» Положения дополнить подпунктом 2.2.12 следующего содержания:

«2.2.13. Оказание содействия развитию физической культуры и спорта инвалидов, лиц с ограниченными возможностями здоровья, адаптивной физической культуры и адаптивного спорта.».
2. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования (обнародования)  в Информационном бюллетене Кстининского сельского поселения Кирово- Чепецкого района Кировской области.
Глава Кстининского сельского поселения    К.Э.Воробьев